
 
 

ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
 

Двадцять шоста сесія  VIII скликання 
17 липня 2024  року селище Ємільчине № 3366 
 
 
Про обрання секретаріату  
двадцять шостої сесії 

 

 

 
            Заслухавши пропозиції селищного голови та депутатів Ємільчинської селищної ради 
8 скликання, відповідно до ст. 18 Регламенту Ємільчинської селищної ради, селищна рада 
 
В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Обрати секретаріат двадцять  шостої сесії,   селищної ради у складі 2 чоловік. 
 

2. Затвердити персональний склад секретаріату: 
 

            1) ЖЕКА Сергій Леонідович - депутат від депутатської фракції  партійної організації 
«Наш край». 
                 
            2) ФІЛОНЕНКО Федір Михайлович -  депутат від депутатської фракції  партійної 
організації Всеукраїнське об’єднання «Батьківщина». 
 

 
 

Селещний голова                                                                                        Сергій ВОЛОЩУК 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



 
 

РЕЗУЛЬТАТИ  ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 
Двадцять шоста сесія  VIІІ скликання 

«Про обрання секретаріату двадцять шостої сесії». 

 
Волощук С.В. – селищний голова за 

Авраменко В.Г. за 

Алілуйко О.А. відсутній 

Афанасьєва Л.І. за 

Бацюн І.В. відсутній 

Бацюн Н.А. відсутня 

Ващенко Л.М. за 

Верещинська Л.О. за 

Дибайло В.Д. за 

Дідус О.Я. за 

Жека С.Л. за 

Жилюк Р.С. за 

Канарський Б.Ф. за 

Ковичка М.В. за 

Лісова О.В. відсутня 

Лісовий В.П. за 

Лозко О.О. за 

Лугина В.В. відсутній 

Лугина О.М. відсутня 

Маринін О.В. за 

Мельник О.С. за 

Остапчук І.П. за 

Прокопов Ю.П. за 

Романчук Н.В. за 

Філоненко Ф.М. за 

Фомішина Г.М. відсутня 

Цмокалюк А.Ю. за 

 
 

Відсутні «За» «Проти» «Утримались» «Не голосував» 
ПІДСУМОК 

7 20 - - - 

 
_____________________________    _____________________________ 
  (підпис члена лічильної комісії)      (підпис члена лічильної комісії) 
 
 
 
 
 
 
 


